
VolaSoftControlPdf

HRY VI. ZIMNÍ OLYMPIÁDY 

DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR
Slalom - starší žáci

Oficiální klasifikace

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT HOUSER Petr (CZE)
ROZHODČÍ KLINSKÝ Tomáš (CZE)
ŘEDITEL ZÁVODU ČAMEK Vratislav (CZE)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Šacberk
START 613 m
CÍL 512 m
PÁD 101 m
HOMOLOGACE 110/01/14

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

KUČERA Tomáš (CZE)
- A - ČAMKOVÁ Veronika (CZE)
- B - VRÁBELOVÁ Hana (CZE)
- C - VOŠMEROVÁ Denisa (CZE)

OHRÁDKA Lukáš (CZE)
- A - ČAMKOVÁ Veronika (CZE)
- B - VRÁBELOVÁ Hana (CZE)
- C - VOŠMEROVÁ Denisa (CZE)

BRANKY 34 33
SMĚRY 33 32
STARTOVNÍ ČAS 9:47 11:38

POČASÍ : Mlha SNÍH : Technický, měkký TEPLOTA S : 5°    C : 5°

SEZNAM C.214     APLIKOVANÁ PENALIZACE : 10,00 F = 620
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Kraj Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif Body

1 64 400411 Ouvín Jan Liberecký kraj 27.43 25.72 53.15 0,00

2 60 300770 Klinský Tomáš Kralovéhradecký kraj 28.09 26.60 54.69 1.54 17,96

3 52 290106 Ševela Petr Zlínský kraj 28.36 27.27 55.63 2.48 28,93

4 61 110718 Fiala Eduard Praha 29.32 27.36 56.68 3.53 41,18

5 57 290101 Pelikán Tomáš Zlínský kraj 29.27 27.93 57.20 4.05 47,24

6 53 420020 Řípa Jan Liberecký kraj 30.14 28.00 58.14 4.99 58,21

7 51 230706 Diakov Jakub Jihomoravský kraj 29.54 28.64 58.18 5.03 58,68

8 55 710210 Varga Vítězslav Plzeňský kraj 30.22 28.35 58.57 5.42 63,22

9 66 750559 Hrabák Martin Jihočeský kraj 31.23 27.97 59.20 6.05 70,57

10 62 700527 Koryťák Milan Plzeňský kraj 30.63 28.63 59.26 6.11 71,27

11 54 320103 Mařas Jan Kralovéhradecký kraj 31.39 28.26 59.65 6.50 75,82

12 70 110608 Krátký Jakub Praha 31.25 28.55 59.80 6.65 77,57

13 69 310427 Hartig Jiří Kralovéhradecký kraj 30.93 29.51 1:00.44 7.29 85,04

14 75 200607 Kozáček Lukáš Moravskoslezský kraj 31.28 29.26 1:00.54 7.39 86,21

15 86 510303 Lank Karel Ústecký kraj 31.14 29.52 1:00.66 7.51 87,60

16 73 280800 Anděl Jan Zlínský kraj 32.33 28.91 1:01.24 8.09 94,37

17 77 600709 Černohorský Mikuláš Středočeský kraj 31.84 29.68 1:01.52 8.37 97,64

18 72 230707 Štingl Jan Jihomoravský kraj 32.02 29.82 1:01.84 8.69 101,37

19 76 410512 Štefek Zdeněk Liberecký kraj 32.29 29.70 1:01.99 8.84 103,12

20 87 260007 Urban Martin Olomoucký kraj 32.14 30.68 1:02.82 9.67 112,80

21 80 770001 Peštál Marek Vysočina 32.08 30.99 1:03.07 9.92 115,72

22 82 900702 Barták Martin Pardubický kraj 34.02 30.45 1:04.47 11.32 132,05

23 83 550504 Chvostek Tomáš Karlovarský kraj 33.99 30.96 1:04.95 11.80 137,65

24 90 770010 Fukas Ondřej Vysočina 35.87 32.13 1:08.00 14.85 173,23

25 84 750701 Černohorský Zdeněk Jihočeský kraj 35.32 32.76 1:08.08 14.93 174,16
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Kraj Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif Body

26 78 600908 Koláček Jakub Středočeský kraj 41.83 31.72 1:13.55 20.40 237,97

27 91 770388 Petráněk Matěj Vysočina 49.29 32.49 1:21.78 28.63 333,97

  Neklasifikovani  

Nedojeli - Jízda 1 (11)

56 200702 Ťavoda Martin Moravskoslezský kraj

58 710108 Műller Marek Plzeňský kraj

59 230705 Hájek Adam Jihomoravský kraj

63 320712 Zabystřan Jan Ústecký kraj

65 900108 Hlaváček Jan Pardubický kraj

67 220347 Poláček Albert Moravskoslezský kraj

68 770050 Slavíček Vojtěch Praha

71 600702 Doubek Adam Středočeský kraj

81 510301 Cepoušek Jan Ústecký kraj

85 550205 Jurica Tomáš Karlovarský kraj

88 750103 Kramosil Ota Jihočeský kraj

Diskval. - Jízda 1 (2)

74 250702 Nešpor Marek Olomoucký kraj Branka 33

92 900700 Ševčík Jakub Pardubický kraj Branka 33

Nedojeli - Jízda 2 (1)

89 260006 Urban Jan Olomoucký kraj 37.32

Diskval. - Jízda 2 (1)

79 550508 Köhler Dominik Karlovarský kraj 34.20 Branka 7
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Body Nejlepších 5 Body závodu

Nejlepších 10 na cíli

1 64 400411 Ouvín Jan 22,15 22,15 0,00

2 60 300770 Klinský Tomáš 17,61 17,61 17,96

3 52 290106 Ševela Petr 50,76 - -

4 61 110718 Fiala Eduard 36,11 36,11 41,18

5 57 290101 Pelikán Tomáš 58,12 - -

6 53 420020 Řípa Jan 45,14 45,14 58,21

7 51 230706 Diakov Jakub 56,37 - -

8 55 710210 Varga Vítězslav 48,53 48,53 63,22

9 66 750559 Hrabák Martin 63,88 - -

10 62 700527 Koryťák Milan 61,47 - -

  

Nejlepších 5 na startu

DNF 63 320712 Zabystřan Jan 0,00

2 60 300770 Klinský Tomáš 17,61

1 64 400411 Ouvín Jan 22,15

DNF 58 710108 Műller Marek 23,19

4 61 110718 Fiala Eduard 36,11

  

CELKOVÉ

(B) Tisk bodů nejlepších 5 na startu 99,06

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 169,54

(C) Points de course de ces concurrents 180,57

  

Vypočítaná penalizace (A + B - C) = 88,03 / 10 8,80

Hodnota korekce (Z) 0,00

Připočteno na trať 0,00

Aplikovaná penalizace (8,80) 10,00

  

Technický Delegát


